
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

П Р И К А З
Су{. Off- ĉjO ^ 't -

т. Сургут

Об оценке эффективности
деятельности и качества
труда работников
МБОУ СОШ № 15

В соответствии с Положением об оплате труда работников МБОУ СОШ
№15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить
1.1 Положение об оценке эффективности деятельности и качества труда 

работников МБОУ СОШ № 15, согласно приложению 1.
1.2 Критерии и показатели оценки эффективности деятельности и

качества труда заместителя директора по УВР МБОУ СОШ № 15, согласно 
приложению 2.

1.3 Критерии и показатели оценки эффективности деятельности и
качества труда заместителя директора по ВВВР МБОУ СОШ № 15, согласно 
приложению 3.

1.4 Критерии и показатели оценки эффективности деятельности и
качества труда учителей МБОУ СОШ № 15, согласно приложению 4.

1.5 Критерии и показатели оценки эффективности деятельности и
качества труда методиста МБОУ СОШ № 15, согласно приложению 5.

1.6 Критерии и показатели оценки эффективности деятельности и
качества труда педагога-организатора, согласно приложению 6.

1.7 Критерии и показатели оценки эффективности деятельности и
качества труда педагога дополнительного образования, согласно приложению 7.

1.8 Критерии и показатели оценки эффективности деятельности и
качества труда педагога-психолога, согласно приложению 8.

1.9 Критерии и показатели оценки эффективности деятельности и
качества труда учителя-логопед а, согласно приложению 9.

1.10 Критерии и показатели оценки эффективности деятельности и
качества труда преподавателя-организатора ОБЖ, согласно приложению 10.

1.11 Состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества 
труда работников МБОУ СОШ № 15, согласно приложению 11

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2017 года
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.И. Сердюченко


